
1

č. 010/20/203/03/00

Smlouva o spolupráci
podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů,

při přípravě a realizaci akce
„Vltavská cyklostezka"

Článek I.
Smluvní strany

1. Jihočeský kraj
sídlo: U Zimního stadiónu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650, plátce DPH
zastoupený: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem Jihočeského kraje
kontaktní osoba ve věcech Ing. Jiří Klása, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství
smluvních: Krajského úřadu Jihočeského kraje
telefon: +420 38 67 20 134
e-mail: klasa@krai-iihoceskv.cz

(dále jen „kraj")

a

2. Obec Nová Pec
sídlo: Nové Chalupy 43, 384 62 Nová Pec
IČO: 00250619
zastoupená: obce
telefon:
e-mail: starosta@novapec. info

a

3. Město Horní Planá
sídlo: Náměstí 54, 382 26 Horní Planá
IČO: 00245895
zastoupená: Bc. Jiřím Hůlkou, starostou města
telefon: +420 380 724 411
e-mail: starosta@horniplana.cz

a

4. Obec Černá v Pošumaví
sídlo: Černá v Pošumaví 46, 382 23 Černá v Pošumaví
IČO: 00245828
zastoupená: Irenou Pekárkovou, starostkou obce
telefon:
e-mail:

a

5. Městys Frymburk
sídlo: Náměstí 78, 382 79 Frymburk
IČO: 00245861
zastoupená: městyse
telefon:

1



e-mail: starosta@frvmburk.info

a

6. Obec Přední Výtoň
sídlo: Přední Výtoň 30, 382 73 Vyšší Brod
IČO: 00246085
zastoupená: starostou obce
telefon:
e-mail: starosta@dredn ivvton.cz

a

7. Obec Lipno nad Vltavou
sídlo: Lipno nad Vltavou 83, 382 78 Lipno nad Vltavou
IČO: 00245976
zastoupená: Ing. Zdeňkem Zídkem, starostou obce
telefon: +420 380 736 113
e-mail: ouJiDno@lioensko.cz

a

8. Obec Loučovice
sídlo: Loučovice 51, 382 76 Loučovice
IČO: 00245984
zastoupená: Ing. Janem Kubíkem, starostou obce
telefon: +420 380 748 124
e-mail: starosta@loucovice.info

a

9. Město Vyšší Brod
sídlo: Míru 250, 382 73 Vyšší Brod
IČO: 00246191
zastoupená: Ing. Milanem Zálešákem, starostou města
telefon:
e-mail: starosta@mestovyssibrod.cz

a

10. Obec Dolní Dvořiště
sídlo: Dolní Dvořiště 62, 382 72 Dolní Dvořiště
IČO: 00245844
zastoupená: obce
telefon:
e-mail: starosta.oudd@seznam.cz

a

11. Město Rožmberk nad
Vltavou

sídlo: Rožmberk nad Vltavou 2, 382 18 Rožmberk nad Vltavou
IČO: 00246115
zastoupená: Mgr. Danielou Frčstlovou, místostarostkou
telefon:
e-mail: ourozmberk@ck. ioex.cz

a

2



12. Obec Rožmitál na
Šumavě

sídlo: Rožmitál na Šumavě 131, 382 92 Rožmitál na Šumavě
IČO: 00246123
zastoupená: Alenou Ševčíkovou, starostkou obce
telefon: +420 380 327 134
e-mail: ourozmital@ka.qin.cz

a

13. Obec Větrní
sídlo: Na Žofíně 191, 382 11 Větrní
IČO: 00246182
zastoupená: Krákem, starostou obce
telefon:
e-mail: taiemnik@mestovetrni.cz

a

14. Město Český Krumlov
sídlo: náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov
IČO: 00245836
zastoupená: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města
telefon: +420 380 766 102
e-mail: dalibor.carda@mu.ckrumlov.cz

a

15. Obec Přísečná
sídlo: Přísečná 25, 381 01 Český Krumlov
IČO: 00246107
zastoupená: starostou obce
telefon;
e-mail:

a

16. Obec Zlatá Koruna
sídlo: Zlatá Koruna 41, 381 01 Český Krumlov
IČO: 00246212
zastoupená: Milanem Štindlem, starostou obce
telefon: +420 380 743 119
e-mail: ou@zlatakoruna.cz

a

17. Obec Holubov
sídlo: Holubov 242, 382 03 Křemže
IČO: 00245879
zastoupená: Romanem Kudláčkem, starostou obce
telefon:
e-mail: starosta@holubov.cz

a

18. Městys Křemže
sídlo: Náměstí 35, 382 03 Křemže
IČO: 00245950
zastoupená: Ing. Josefem Troupem, starostou městyse
telefon: +420 380 741 126

3



e-mail: oukremze@kremze.cz

a

19. Obec Vrabče
sídlo: Ves - Na Návsi 33, 370 01 České Budějovice
IČO: 00581941
zastoupená: Františkem Ohrazdou, starostou obce
telefon:
e-mail: ou.vrabce@volnv.cz

a

20. Obec Boršov nad
Vltavou

sídlo: Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou
IČO: 00244694
zastoupená: Mgr. Janem Zemanem, starostou obce
telefon:
e-mail: starosta@borsovnvlt.cz

a

21. Obec Planá
sídlo: Planá 59, 370 01 České Budějovice
IČO: 00581852
zastoupená: starostou obce
telefon:
e-mail:

a

22. Statutární město České
Budějovice

sídlo: nám. Přemysla Otakara II, č. p.1/1, PSČ 370 92 České Budějovice
IČO: 00244732
zastoupená: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
telefon: +420 386 801 704
e-mail: klokockai@c-budeiovice.cz

a

23. Město Hluboká nad
Vltavou

sídlo: Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou
IČO: 00244899
zastoupená: Ing. Tomášem Jirsou, starostou města
telefon: +420 387 001 326
e-mail: iirsa@hluboka.cz

a

24. Město Týn nad Vltavou
sídlo: Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
IČO: 00245585
zastoupená: Ing. Ivo Machálkem, starostou města
telefon: +420 385 772 200
e-mail: posta@tnv.cz

4



(dále jen „obce")

Článek II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany s ohledem na společný zájem na socioekonomickém rozvoji území Jihočeského
kraje spočívající v podpoře turistického ruchu a s ohledem na vytváření příznivého
enviromentálního prostředí pro své obyvatelstvo uzavírají tuto smlouvu za účelem realizace akce
„Vltavská cyklostezka" (dále také jen „cyklostezka").

2. Rozhodnutím Centrální komise ministerstva dopravy byl dne 28. 4. 2020 záměr projektu „Vltavská
cyklostezka'1 schválen k finanční podpoře z prostředků SFDI. Oficiální schvalovací doložka
projektu byla Jihočeskému kraji doručena dne 12. 5. 2020. Pro vlastní realizaci projektu je
nezbytné pro každý jednotlivý úsek cyklostezky žádat o dotační prostředky formou příspěvku
z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury (dále jen „SFDI") na financování výstavby nebo
oprav cyklistických stezek nebo zřizování jízdních pruhů pro cyklisty pro jednotlivé roky výstavby.
Získání zdrojů financování je nutnou podmínkou pro realizaci cyklostezky.

3. Aktuální stav přípravy, resp realizace jednotlivých dílčích úseků či jejich částí projektu Vltavská
cyklostezka je následující:

Délka Předpokládaná Předpokládaná
Stezka - úsek úseku cena realizace cena projektové Stav

v km v Kč přípravy v Kč
1. Nová Pec - Lipno n/ Vit. (hráz) 70,8

1.1. Nová Pec Horní Planá - Jenišov 8.5 33 000 000 1 400 000 6,0 km realizováno, 2,5 km bez PP
1.2. Jenišov - Hůrka 4,9 35 000 000 1 600 000 4,9 km bez PP
1.3. Hůrka - Černá v Pošumaví 1,9 0 0 1,9 km realizováno

1.4. Černá v Pošumaví - Frymburk 11,5 20 000 000 1 500 000 8,0 km realizováno, 3,5 km PP
DUR

1.5. Frymburk - Lipno nad Vltavou 9,5 0 0 9,5 km realizováno
1.6. Nová Pec - Bližší Lhota 5,5 41 000 000 3 400 000 5,5 km bez PP

1.7. Bližší Lhota - Frýdava 20 30 000 000 1 500 000 16,0 km realizováno, 4,0 km bez
PP

1.8. Frýdava - Lipno nad Vltavou (hráz) 9 49 000 000 2 000 000 5,5 km realizováno, 3,5 km PP
DUR

2. Lipno nad Vltavou (hráz) - Český Krumlov 43,1
2.1. Lipno nad Vltavou (hráz) - Vyšší Brod 8,8 60 000 000 2 500 000 8,8 km PP DUR/DSP
2.2. Vyšší Brod - Rožmberk nad Vltavou 9,8 80 000 000 3 000 000 6,9 km bez PP, 2,9 km PP DUR
2.3. Rožmberk nad Vltavou - Český Krumlov 24,5 200 000 000 6 500 000 24,1 km bez PP, 0,4 km v realizaci

3. Český Krumlov - Zlatá Koruna 12,9
3.1. Český Krumlov - Zlatá Koruna 12,9 70 000 000 2 800 000 12,9 km bez PP

4. Zlatá Koruna - České Budějovice (Dlouhý Most) 23,2
4.1. Zlatá Koruna - Boršov nad Vltavou 14,7 100 000 000 3 800 000 14,7 km bez PP
. „ Boršov nad Vltavou - České Budějovice

(Dlouhý Most) 8,5 25 000 000 1 240 000 4,25 km realizovaná, 3,0 km PP
SP, 1,25 km bez PP

5. České Budějovice - Hluboká nad Vltavou 9,4
c . České Budějovice (Dlouhý Most) - Hluboká nad 9,4 0 0 9,4 km realizováno (po obou
0,1' Vltavou březích)

_ Hluboká nad Vltavou - Týn nad Vltavou (soutok
Vltavy a Lužnice) 29,0

6.1. Hluboká nad Vltavou - Purkarec 12,1 0 0 12,1 km realizovaná

6.2. Purkarec - Týn nad Vltavou 14,4 75 000 000 3 000 000 3,5 km realizováno, 10.9 km bez
PP

6.3. Týn nad Vltavou - Soutok Vltavy a Lužnice 2,5 12 000 000 680 000 0,6 km realizováno, 1,9 km bez PP

5

(dále jen „obce")

Článek II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany s ohledem na společný zájem na socioekonomickém rozvoji území Jihočeského 
kraje spočívající v podpoře turistického ruchu a s ohledem na vytváření příznivého 
enviromentálního prostředí pro své obyvatelstvo uzavírají tuto smlouvu za účelem realizace akce 
„Vltavská cyklostezka" (dále také jen „cyklostezka").

2. Rozhodnutím Centrální komise ministerstva dopravy byl dne 28. 4. 2020 záměr projektu „Vltavská 
cyklostezka'1 schválen k finanční podpoře z prostředků SFDI. Oficiální schvalovací doložka 
projektu byla Jihočeskému kraji doručena dne 12. 5. 2020. Pro vlastní realizaci projektu je 
nezbytné pro každý jednotlivý úsek cyklostezky žádat o dotační prostředky formou příspěvku 
z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury (dále jen „SFDI") na financování výstavby nebo 
oprav cyklistických stezek nebo zřizování jízdních pruhů pro cyklisty pro jednotlivé roky výstavby. 
Získání zdrojů financování je nutnou podmínkou pro realizaci cyklostezky.

3. Aktuální stav přípravy, resp realizace jednotlivých dílčích úseků či jejich částí projektu Vltavská 
cyklostezka je následující:

Stezka - úsek
Délka 
úseku 
v km

Předpokládaná 
cena realizace 

v Kč

Předpokládaná 
cena projektové 

přípravy v Kč
Stav

1. Nová Pec - Lipno n/ Vit. (hráz) 70,8
1.1. Nová Pec Horní Planá - Jenišov 8.5 33 000 000 1 400 000 6,0 km realizováno, 2,5 km bez PP
1.2. Jenišov - Hůrka 4,9 35 000 000 1 600 000 4,9 km bez PP
1.3. Hůrka - Černá v Pošumaví 1,9 0 0 1,9 km realizováno

1.4. Černá v Pošumaví - Frymburk 11,5 20 000 000 1 500 000 8,0 km realizováno, 3,5 km PP 
DUR

1.5. Frymburk - Lipno nad Vltavou 9,5 0 0 9,5 km realizováno
1.6. Nová Pec - Bližší Lhota 5,5 41 000 000 3 400 000 5,5 km bez PP

1.7. Bližší Lhota - Frýdava 20 30 000 000 1 500 000 16,0 km realizováno, 4,0 km bez 
PP

1.8. Frýdava - Lipno nad Vltavou (hráz) 9 49 000 000 2 000 000 5,5 km realizováno, 3,5 km PP 
DUR

2. Lipno nad Vltavou (hráz) - Český Krumlov 43,1
2.1. Lipno nad Vltavou (hráz) - Vyšší Brod 8,8 60 000 000 2 500 000 8,8 km PP DUR/DSP
2.2. Vyšší Brod - Rožmberk nad Vltavou 9,8 80 000 000 3 000 000 6,9 km bez PP, 2,9 km PP DUR
2.3. Rožmberk nad Vltavou - Český Krumlov 24,5 200 000 000 6 500 000 24,1 km bez PP, 0,4 km v realizaci

3. Český Krumlov - Zlatá Koruna 12,9
3.1. Český Krumlov - Zlatá Koruna 12,9 70 000 000 2 800 000 12,9 km bez PP

4. Zlatá Koruna - České Budějovice (Dlouhý Most) 23,2
4.1. Zlatá Koruna - Boršov nad Vltavou 14,7 100 000 000 3 800 000 14,7 km bez PP
. „ Boršov nad Vltavou - České Budějovice

(Dlouhý Most) 8,5 25 000 000 1 240 000 4,25 km realizovaná, 3,0 km PP 
SP, 1,25 km bez PP

5. České Budějovice - Hluboká nad Vltavou 9,4
c . České Budějovice (Dlouhý Most) - Hluboká nad
0,1' Vltavou 9,4 0 0 9,4 km realizováno (po obou 

březích)

_ Hluboká nad Vltavou - Týn nad Vltavou (soutok 
Vltavy a Lužnice) 29,0

6.1. Hluboká nad Vltavou - Purkarec 12,1 0 0 12,1 km realizovaná

6.2. Purkarec - Týn nad Vltavou 14,4 75 000 000 3 000 000 3,5 km realizováno, 10.9 km bez 
PP

6.3. Týn nad Vltavou - Soutok Vltavy a Lužnice 2,5 12 000 000 680 000 0,6 km realizováno, 1,9 km bez PP

5



Délka úseků bez projektové přípravy je uváděna jako délka předpokládaná a může být v závislosti na
výsledku projektování po dohodě s dotčenou obcí upravena s ohledem na optimalizaci vedení
cyklostezky.

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů smluvních stran při jejich spolupráci
za účelem zajištění realizace cyklostezky za podmínek stanovených v této smlouvě.

2. Obsahem této smlouvy je zejména úprava následujících záležitostí týkajících se realizace
cyklostezky, a to:
a) postavení smluvních stran a jejich práva a povinnosti,
b) financování,
c) majetkoprávní vztahy,
d) správa a údržba cyklostezky.

3. Cyklostezka bude postavena jako místní komunikace IV. třídy.

Článek IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany se dohodly, že realizace cyklostezky se uskuteční za podmínky, že kraj získá
příspěvek z rozpočtu SFDI na realizaci cyklostezky.

2. Smluvní strany se dohodly a obce výslovně zplnomocňují kraj ktomu, aby vystupoval v pozici
žadatele a příjemce příspěvku z rozpočtu SFDI, aby stavbu cyklostezky zrealizoval a následně
provedl majetkové vypořádání vybudované cyklostezky ve vztahu k obci v souladu se zákonem
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

3. Kraj se zavazuje zejména k zajištění těchto činností a z nich vyplývajících povinností při realizaci
cyklostezky:
a) zadání dalších stupňů projektových dokumentací, které doposud nebyly ve smyslu tabulky

uvedené v čl. II odst. 2 zadány a získání příslušných správních rozhodnutí podmiňujících
realizaci cyklostezky na základě těchto projektových dokumentací;

b) informovat nejméně jednou za šest měsíců obce o celkovém postupu prací;
c) zajištění majetkoprávního vypořádání těch nemovitostí dotčených stavbou cyklostezek, které

nebyly ke dni uzavření této smlouvy dosud vykoupeny případně jinak majetkoprávně
vypořádány, a tyto cyklostezky nejsou doposud ve výstavbě;

d) zpracování a podání projektových žádostí;
e) řízení a administrace akce včetně zpracování a předložení závěrečných vyhodnocení akce

SFDI;
f) příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení v rámci akce;
g) informování obcí o výsledku přidělení příspěvku z rozpočtu SFDI a o podmínkách jeho

přidělení;
h) předání jednotlivých úseků cyklostezky do vlastnictví, do správy a údržby obcí, a to vždy

v rozsahu jejich katastrů.

4. Obce se zavazují zejména k zajištění těchto činností a z nich vyplývajících povinností při realizaci
cyklostezky:
a) spolupráce a koordinace s krajem při zajišťování činností souvisejících s přípravou a realizací

akce;
b) poskytování informací souvisejících s realizací akce na žádost kraje;
c) vytvoření podmínek k provedení kontroly a poskytování součinnosti všem osobám

oprávněným k provádění kontroly v rámci akce;
d) poskytování další nezbytné součinnosti požadované krajem včetně poskytnutí nezbytných

údajů pro podání projektové žádosti a administraci akce;

6

Délka úseků bez projektové přípravy je uváděna jako délka předpokládaná a může být v závislosti na 
výsledku projektování po dohodě s dotčenou obcí upravena s ohledem na optimalizaci vedení 
cyklostezky.

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů smluvních stran při jejich spolupráci 
za účelem zajištění realizace cyklostezky za podmínek stanovených v této smlouvě.

2. Obsahem této smlouvy je zejména úprava následujících záležitostí týkajících se realizace 
cyklostezky, a to:
a) postavení smluvních stran a jejich práva a povinnosti,
b) financování,
c) majetkoprávní vztahy,
d) správa a údržba cyklostezky.

3. Cyklostezka bude postavena jako místní komunikace IV. třídy.

Článek IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany se dohodly, že realizace cyklostezky se uskuteční za podmínky, že kraj získá 
příspěvek z rozpočtu SFDI na realizaci cyklostezky.

2. Smluvní strany se dohodly a obce výslovně zplnomocňují kraj ktomu, aby vystupoval v pozici 
žadatele a příjemce příspěvku z rozpočtu SFDI, aby stavbu cyklostezky zrealizoval a následně 
provedl majetkové vypořádání vybudované cyklostezky ve vztahu k obci v souladu se zákonem 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

3. Kraj se zavazuje zejména k zajištění těchto činností a z nich vyplývajících povinností při realizaci 
cyklostezky:
a) zadání dalších stupňů projektových dokumentací, které doposud nebyly ve smyslu tabulky 

uvedené v čl. II odst. 2 zadány a získání příslušných správních rozhodnutí podmiňujících 
realizaci cyklostezky na základě těchto projektových dokumentací;

b) informovat nejméně jednou za šest měsíců obce o celkovém postupu prací;
c) zajištění majetkoprávního vypořádání těch nemovitostí dotčených stavbou cyklostezek, které 

nebyly ke dni uzavření této smlouvy dosud vykoupeny případně jinak majetkoprávně 
vypořádány, a tyto cyklostezky nejsou doposud ve výstavbě;

d) zpracování a podání projektových žádostí;
e) řízení a administrace akce včetně zpracování a předložení závěrečných vyhodnocení akce 

SFDI;
f) příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení v rámci akce;
g) informování obcí o výsledku přidělení příspěvku z rozpočtu SFDI a o podmínkách jeho 

přidělení;
h) předání jednotlivých úseků cyklostezky do vlastnictví, do správy a údržby obcí, a to vždy 

v rozsahu jejich katastrů.

4. Obce se zavazují zejména k zajištění těchto činností a z nich vyplývajících povinností při realizaci 
cyklostezky:
a) spolupráce a koordinace s krajem při zajišťování činností souvisejících s přípravou a realizací 

akce;
b) poskytování informací souvisejících s realizací akce na žádost kraje;
c) vytvoření podmínek k provedení kontroly a poskytování součinnosti všem osobám 

oprávněným k provádění kontroly v rámci akce;
d) poskytování další nezbytné součinnosti požadované krajem včetně poskytnutí nezbytných 

údajů pro podání projektové žádosti a administraci akce;

6



e) převzetí cyklostezky do vlastnictví, správy a údržby;
f) od převodu vlastnického práva na obec až do uplynutí doby udržitelnosti akce plnění

veškerých povinností souvisejících s přidělením příspěvku z rozpočtu SFDI; mezi tyto
povinnosti patří také skutečnost, že v případě živelné události mající za následek poškození
nebo zničení vybudované cyklistické stezky je obec povinna uvést ji nejpozději do jednoho
roku do původního stavu, v jakém byla před živelnou událostí;

g) podání návrhu na zařazení předávaného úseku cyklostezky v rámci katastru obce jako místní
komunikace IV. třídy příslušnému silničnímu správnímu úřadu.

5. Obec má zejména právo:
a) na informace týkající se projektové přípravy a výstavby cyklostezky, podávání podnětů a

připomínek k průběhu projektové přípravy a realizace akce;
b) odsouhlasit projektové řešení cyklostezky;
c) podílet se spolu s krajem na kontrolách průběhu výstavby cyklostezky;
d) zúčastnit se spolu s krajem předávání cyklostezky zhotovitelem.

Článek V.
Financování

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené se zajištěním projektové přípravy,
majetkoprávním vypořádáním pozemků a realizací cyklostezky, včetně nákladů na zpracování
projektové žádosti a administraci akce, vzniklé po datu uzavření této smlouvy, ponese kraj, pokud
není v této smlouvě stanoveno jinak.

2. V případě úseků, které jsou ke dni uzavření této smlouvy již ve výstavbě, ponese finanční náklady
na jejich dokončení a majetkoprávní vypořádání příslušná obec v postavení investora a
zadavatele stavby.

3. Výstavba cyklostezky bude financována z finančních prostředků SFDI, z prostředků kraje a
případně i z jiných zdrojů.

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené s udržitelnosti akce, včetně nákladů
na provoz a údržbu cyklostezky v době udržitelnosti akce, ponesou obce.

Článek VI.
Majetkoprávní vztahy

1. Smluvní strany se zavazují vypořádat majetkové vztahy k cyklostezce, resp. jejím úsekům
v souladu s podmínkami poskytnutého příspěvku SFDI.

2. Smluvní strany se dohodly, že cyklostezka, resp. její úsek bude nejdéle do 6 měsíců po právní
moci kolaudačního rozhodnutí, popř. kolaudačního souhlasu, vydaného příslušným stavebním
úřadem na stavbu cyklostezky, převedena bezúplatně krajem na obec, v jejímž katastru byla
vybudována, samostatnou smlouvou. Majetkoprávní vztahy mezi smluvními stranami před
zahájením realizace stavby předávaného úseku budou řešeny vzájemnými dvoustrannými
dohodami smluvních stran, v jejichž rámci bude kromě převodu cyklostezky resp. jejího úseku
obci, řešeno také užívání pozemků ve vlastnictví obce v rámci realizace stavby a přechod práv
z již vydaných správních rozhodnutí a uzavřených smluvních vztahů s vlastníky pozemků, v nichž
jako investor stavby vystupovala obec. Užívání pozemků v majetku obcí v rámci realizace
cyklostezky bude zesmluvněno pro Jihočeský kraj vždy bezúplatně.

3. Kraj se zavazuje v rámci převodu vlastnického práva k cyklostezce, resp. jejího úseku na obec
převést i veškerá práva týkající se záruk uvedených ve smlouvě uzavřené mezi krajem a
zhotovitelem či zhotoviteli cyklostezky a předat obci dokumentaci, kterou v souvislosti s realizací
akce kraj získal a kterou je oprávněn předat obci.

7

e) převzetí cyklostezky do vlastnictví, správy a údržby;
f) od převodu vlastnického práva na obec až do uplynutí doby udržitelnosti akce plnění 

veškerých povinností souvisejících s přidělením příspěvku z rozpočtu SFDI; mezi tyto 
povinnosti patří také skutečnost, že v případě živelné události mající za následek poškození 
nebo zničení vybudované cyklistické stezky je obec povinna uvést ji nejpozději do jednoho 
roku do původního stavu, v jakém byla před živelnou událostí;

g) podání návrhu na zařazení předávaného úseku cyklostezky v rámci katastru obce jako místní 
komunikace IV. třídy příslušnému silničnímu správnímu úřadu.

5. Obec má zejména právo:
a) na informace týkající se projektové přípravy a výstavby cyklostezky, podávání podnětů a 

připomínek k průběhu projektové přípravy a realizace akce;
b) odsouhlasit projektové řešení cyklostezky;
c) podílet se spolu s krajem na kontrolách průběhu výstavby cyklostezky;
d) zúčastnit se spolu s krajem předávání cyklostezky zhotovitelem.

Článek V.
Financování

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené se zajištěním projektové přípravy, 
majetkoprávním vypořádáním pozemků a realizací cyklostezky, včetně nákladů na zpracování 
projektové žádosti a administraci akce, vzniklé po datu uzavření této smlouvy, ponese kraj, pokud 
není v této smlouvě stanoveno jinak.

2. V případě úseků, které jsou ke dni uzavření této smlouvy již ve výstavbě, ponese finanční náklady 
na jejich dokončení a majetkoprávní vypořádání příslušná obec v postavení investora a 
zadavatele stavby.

3. Výstavba cyklostezky bude financována z finančních prostředků SFDI, z prostředků kraje a 
případně i z jiných zdrojů.

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené s udržitelnosti akce, včetně nákladů 
na provoz a údržbu cyklostezky v době udržitelnosti akce, ponesou obce.

Článek VI.
Majetkoprávní vztahy

1. Smluvní strany se zavazují vypořádat majetkové vztahy k cyklostezce, resp. jejím úsekům 
v souladu s podmínkami poskytnutého příspěvku SFDI.

2. Smluvní strany se dohodly, že cyklostezka, resp. její úsek bude nejdéle do 6 měsíců po právní 
moci kolaudačního rozhodnutí, popř. kolaudačního souhlasu, vydaného příslušným stavebním 
úřadem na stavbu cyklostezky, převedena bezúplatně krajem na obec, v jejímž katastru byla 
vybudována, samostatnou smlouvou. Majetkoprávní vztahy mezi smluvními stranami před 
zahájením realizace stavby předávaného úseku budou řešeny vzájemnými dvoustrannými 
dohodami smluvních stran, v jejichž rámci bude kromě převodu cyklostezky resp. jejího úseku 
obci, řešeno také užívání pozemků ve vlastnictví obce v rámci realizace stavby a přechod práv 
z již vydaných správních rozhodnutí a uzavřených smluvních vztahů s vlastníky pozemků, v nichž 
jako investor stavby vystupovala obec. Užívání pozemků v majetku obcí v rámci realizace 
cyklostezky bude zesmluvněno pro Jihočeský kraj vždy bezúplatně.

3. Kraj se zavazuje v rámci převodu vlastnického práva k cyklostezce, resp. jejího úseku na obec 
převést i veškerá práva týkající se záruk uvedených ve smlouvě uzavřené mezi krajem a 
zhotovitelem či zhotoviteli cyklostezky a předat obci dokumentaci, kterou v souvislosti s realizací 
akce kraj získal a kterou je oprávněn předat obci.

7



4. Strany se dohodly na tom, že v průběhu realizace akce do doby převodu vlastnického práva ke
zbudované cyklostezce může některá ze stran vyvolat jednání o úpravě podmínek a práv
sjednaných v této smlouvě, která mohu vést ke změně obsahu této smlouvy formou dodatku.
Strany se zavazují poskytnout si vzájemně potřebnou součinnost při změně této smlouvy.

Článek VII.
Správa a údržba cyklostezky

1. Smluvní strany se dohodly, že správu a údržbu cyklostezky bude provádět na své náklady obec,
na jejímž katastru cyklostezka, resp. její úsek leží, v souladu s podmínkami poskytnutého
příspěvku SFDI.

2. Obec se zavazuje udržovat cyklostezku v provozně a technicky vyhovujícím stavu umožňujícím
zamýšlený účel užívání a odstraňovat vady a nedostatky uvedením do původního stavu.

3. Obec je povinna zajistit, aby byla cyklostezka v období od převodu vlastnického práva na obec až
do uplynutí doby udržitelnosti akce zařazena do majetku obce a užívána k určenému účelu tedy
jako místní komunikace IV. třídy.

Článek Vlil.
Závěrečná ujednání

1. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, jsou k úkonům podle této smlouvy jménem kraje oprávněny
kontaktní osoby. Toto ustanovení se nevztahuje na podpis případných dodatků k této smlouvě.

2. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem
a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

3. V případě, že do 31.12.2025 kraj nezíská příspěvek z rozpočtu SFDI na realizaci cyklostezky, tato
smlouva zaniká, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4. Pokud by jedno nebo vícero ustanovení této smlouvy bylo či se stalo kompletně či částečně
neúčinným, neplatným nebo jinak neproveditelným, nebude tím dotčena platnost ostatních
ustanovení této smlouvy. Totéž platí, pokud se zjistí, že smlouva je neúplná. Místo neúčinného,
neplatného nebo neproveditelného ustanovení platí jako dohodnutá úprava, která je právně
možná a nejvíce se přibližuje tomu, čeho se strany snažily dosáhnout neúčinným, neplatným nebo
neproveditelným ustanovením (popř. neúčinnou, neplatnou nebo neproveditelnou částí).

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvaceti pěti stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží kraj
a jeden stejnopis obdrží každá obec.

6. Tuto smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných
číslovaných dodatků podepsaných smluvními stranami.

7. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru smluvních stran smluvní strany svým podpisem této
smlouvy si vzájemně udělují svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních
předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů).

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

9. Strany jsou si vědomy toho, že tato smlouva podléhá uveřejnění na úřední desce umožňující
dálkový přístup.

10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu beze zbytku porozuměly a že její
obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže svými podpisy.

8

4. Strany se dohodly na tom, že v průběhu realizace akce do doby převodu vlastnického práva ke 
zbudované cyklostezce může některá ze stran vyvolat jednání o úpravě podmínek a práv 
sjednaných v této smlouvě, která mohu vést ke změně obsahu této smlouvy formou dodatku. 
Strany se zavazují poskytnout si vzájemně potřebnou součinnost při změně této smlouvy.

Článek VII.
Správa a údržba cyklostezky

1. Smluvní strany se dohodly, že správu a údržbu cyklostezky bude provádět na své náklady obec, 
na jejímž katastru cyklostezka, resp. její úsek leží, v souladu s podmínkami poskytnutého 
příspěvku SFDI.

2. Obec se zavazuje udržovat cyklostezku v provozně a technicky vyhovujícím stavu umožňujícím 
zamýšlený účel užívání a odstraňovat vady a nedostatky uvedením do původního stavu.

3. Obec je povinna zajistit, aby byla cyklostezka v období od převodu vlastnického práva na obec až 
do uplynutí doby udržitelnosti akce zařazena do majetku obce a užívána k určenému účelu tedy 
jako místní komunikace IV. třídy.

Článek Vlil.
Závěrečná ujednání

1. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, jsou k úkonům podle této smlouvy jménem kraje oprávněny 
kontaktní osoby. Toto ustanovení se nevztahuje na podpis případných dodatků k této smlouvě.

2. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem 
a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

3. V případě, že do 31.12.2025 kraj nezíská příspěvek z rozpočtu SFDI na realizaci cyklostezky, tato 
smlouva zaniká, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4. Pokud by jedno nebo vícero ustanovení této smlouvy bylo či se stalo kompletně či částečně 
neúčinným, neplatným nebo jinak neproveditelným, nebude tím dotčena platnost ostatních 
ustanovení této smlouvy. Totéž platí, pokud se zjistí, že smlouva je neúplná. Místo neúčinného, 
neplatného nebo neproveditelného ustanovení platí jako dohodnutá úprava, která je právně 
možná a nejvíce se přibližuje tomu, čeho se strany snažily dosáhnout neúčinným, neplatným nebo 
neproveditelným ustanovením (popř. neúčinnou, neplatnou nebo neproveditelnou částí).

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvaceti pěti stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží kraj 
a jeden stejnopis obdrží každá obec.

6. Tuto smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných 
číslovaných dodatků podepsaných smluvními stranami.

7. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru smluvních stran smluvní strany svým podpisem této 
smlouvy si vzájemně udělují svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů).

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

9. Strany jsou si vědomy toho, že tato smlouva podléhá uveřejnění na úřední desce umožňující 
dálkový přístup.

10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu beze zbytku porozuměly a že její 
obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže svými podpisy.

8



Doložka podle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů:

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Jihočeského kraje v souladu s ust. § 35
odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
dne 24. 9. 2020 usnesením č. 256/2020/ZK-29.

Doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů:

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Nová Pec v souladu se zákonem č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném dne
12. 10. 2020 usnesením č. 1.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Horní Planá v souladu se zákonem
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném
dne 30. 9. 2020 usnesením č. 1.17.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Černá v Pošumaví v souladu se
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na 20.
zasedání konaném dne 21. 9. 2020 usnesením č. 2.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem městyse Frymburk v souladu se zákonem
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném
dne 7. 9. 2020 usnesením č. 79/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Přední Výtoň v souladu se zákonem
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném
dne 10. 9. 2020 usnesením č. 31/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Lipno nad Vltavou v souladu se
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání
konaném dne 15. 10. 2020 usnesením č. 197/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Loučovice v souladu se zákonem č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném dne
3. 8. 2020 usnesením č. 75/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Vyšší Brod v souladu se zákonem č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném dne
15. 12. 2020 usnesením č.2020.17.34.1.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Dolní Dvořiště v souladu se zákonem
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném
dne 2. 9. 2020 usnesením č. 75/20.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Rožmberk nad Vltavou v souladu se
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání
konaném dne 14. 10. 2020 usnesením č. 2020/16/4.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Rožmitál na Šumavě v souladu se

9

Doložka podle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Jihočeského kraje v souladu s ust. § 35 
odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
dne 24. 9. 2020 usnesením č. 256/2020/ZK-29.

Doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Nová Pec v souladu se zákonem č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném dne 
12. 10. 2020 usnesením č. 1.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Horní Planá v souladu se zákonem 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném 
dne 30. 9. 2020 usnesením č. 1.17.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Černá v Pošumaví v souladu se 
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na 20. 
zasedání konaném dne 21. 9. 2020 usnesením č. 2.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem městyse Frymburk v souladu se zákonem 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném 
dne 7. 9. 2020 usnesením č. 79/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Přední Výtoň v souladu se zákonem 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném 
dne 10. 9. 2020 usnesením č. 31/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Lipno nad Vltavou v souladu se 
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání 
konaném dne 15. 10. 2020 usnesením č. 197/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Loučovice v souladu se zákonem č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném dne 
3. 8. 2020 usnesením č. 75/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Vyšší Brod v souladu se zákonem č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném dne 
15. 12. 2020 usnesením č.2020.17.34.1.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Dolní Dvořiště v souladu se zákonem 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném 
dne 2. 9. 2020 usnesením č. 75/20.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Rožmberk nad Vltavou v souladu se 
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání 
konaném dne 14. 10. 2020 usnesením č. 2020/16/4.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Rožmitál na Šumavě v souladu se

9



zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání
konaném dne 3. 9. 2020 usnesením č. 171/9/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Větrní v souladu se zákonem č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném dne
7. 12. 2020 usnesením č. 134/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Český Krumlov v souladu se
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání
konaném dne 27. 8. 2020 usnesením č. 0046/ZM6/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Přísečná v souladu se zákonem č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na 10. zasedání konaném
dne 20. 8. 2020 jako bod č. 8.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Zlatá Koruna v souladu se zákonem
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedáni konaném
dne 16. 9. 2020 usnesením č. 10/2020-2.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Holubov v souladu se zákonem č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném dne
16. 9. 2020 usnesením č. 10/2020-13.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem městyse Křemže v souladu se zákonem č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném dne
29. 9. 2020 usnesením č. 367/09/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Vrábče v souladu se zákonem č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném dne
7. 10. 2020 usnesením č. 9/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Boršov nad Vltavou v souladu se
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání
konaném dne 12. 10. 2020 usnesením č. 18-25/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Planá v souladu se zákonem č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném dne
24. 8. 2020 usnesením č. 10-2/06/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem statutárního města České Budějovice
v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
na zasedání konaném dne 8. 12. 2020 usnesením č. 207/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Hluboká nad Vltavou v souladu se
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání
konaném dne 14. 12. 2020 usnesením č. 577/20.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Týn nad Vltavou v souladu se
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání
konaném dne 27. 7. 2020 usnesením č. 409/2020.

10

zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání 
konaném dne 3. 9. 2020 usnesením č. 171/9/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Větrní v souladu se zákonem č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném dne 
7. 12. 2020 usnesením č. 134/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Český Krumlov v souladu se 
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání 
konaném dne 27. 8. 2020 usnesením č. 0046/ZM6/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Přísečná v souladu se zákonem č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na 10. zasedání konaném 
dne 20. 8. 2020 jako bod č. 8.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Zlatá Koruna v souladu se zákonem 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedáni konaném 
dne 16. 9. 2020 usnesením č. 10/2020-2.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Holubov v souladu se zákonem č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném dne 
16. 9. 2020 usnesením č. 10/2020-13.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem městyse Křemže v souladu se zákonem č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném dne 
29. 9. 2020 usnesením č. 367/09/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Vrábče v souladu se zákonem č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném dne 
7. 10. 2020 usnesením č. 9/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Boršov nad Vltavou v souladu se 
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání 
konaném dne 12. 10. 2020 usnesením č. 18-25/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Planá v souladu se zákonem č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání konaném dne 
24. 8. 2020 usnesením č. 10-2/06/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem statutárního města České Budějovice 
v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
na zasedání konaném dne 8. 12. 2020 usnesením č. 207/2020.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Hluboká nad Vltavou v souladu se 
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání 
konaném dne 14. 12. 2020 usnesením č. 577/20.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Týn nad Vltavou v souladu se 
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na zasedání 
konaném dne 27. 7. 2020 usnesením č. 409/2020.

10



1

2 8 -01- 2021

hejtman Jihoáeského\kraje

V Horní Plané 1 4 ^Kr/lÍBl V Černé v Pošumaví Obec Černá

Oto Řezáč Jan Bittner
starosta městyse Frymburk starosta obce Přední Výtoň

V Lipně nad Vltavou V Loučovicích 2 B “01"2021
1 8 -01-2021

Ing. Zdeněk Zídek Ing. Jan Kubík 11 c CZ00245984
starosta obce Lipno nad Vltavou starosta obce Loučovicé

Ve V Dolním Dvořišti7" 1 ^"01^2021

Ing. Milan Zálešák -10- Ivan Kůta
starosta města Vyšší Brod starosta obce Dolní Dvořiště

V Rožmberku nad Vltavou 1 3 -01- 2021 V Rožmitále na šumavě 27 -01- 20

Alena Ševčíkové
místostarostka města Rožmberk nad Vltavou starostka obce Rožmitál na Šumavě

/
Město Rožmberk nad Vltavou
IČO 246115 DIČ CZ00246115 11

382 IS Rožmberk nad Vltavou



Ve Větrní 2 1 '•Ql^ V Českém Krumlově * ^ “01~ ]&l\

starosta obce VětřnB82 11 v—TQ.Nif starosta města Český Krumlov
IČ: 002^6; jž (1)

V Přísečné 2 2 *01"2021 Ve Zlaté Koruně ^ 3^
Jaroslav Beran 100:00246107 Milan Štindl
starosta obce Přísečná starosta obce Zlatá Koruna

Jan Zeman ,/2 82 Boršov nad Vltavou
rosta obce BoYš@v2řfá0^lte&éiP/-OO244694

12


